
Názov

Obec

Počet zdrojov:

Primárny 

rozvod

Odovz. stanica 

tepla

Sekundárny 

rozvod

Odovz. stanica 

tepla

Celkové množstvo tepla na výstupe (GWh)

Por.č. v tisícoch eur v tisícoch eur v tisícoch eur v tisícoch eur
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 1.7  Iný druh paliva:
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 2.

 2.1

 2.2

 2.3

 2.4

 2.5

Variabilná zložka ceny tepla bez dane z pridanej hodnoty

 Variabilná zložka ceny tepla s daňou z pridanej hodnoty 

Por.č. v tisícoch eur v tisícoch eur v tisícoch eur v tisícoch eur

 3.

 3.1.1

 3.1.2

 3.1.3

 3.1.4

 3.1.5

 3.1.6

 3.1.7

 3.1.8

 3.1.9

 3.1.10

 3.2

 3.3

4.

III.

Odpisy a opravy spoločných zariadení 

súvisiacich s výrobou a rozvodom tepla 

Primeraný zisk

 II.

Fixné náklady

Fixná zložka ceny tepla vrátane primeraného zisku               

bez dane z pridanej hodnoty

Fixná zložka ceny tepla vrátane primeraného zisku                         

s daňou z pridanej hodnoty

Regulovaná zložka fixných nákladov

v tisícoch eur v eurách/kWh

Náklady na overenie učtovnej závierky 

audítorom

Odpisy hmotného a nehmotného majetku 

súvisiacieho s výrobou a rozvodom tepla

Opravy a udržiavanie spolu

Úroky z investičného úveru

Revízie, zákonné prehliadky a zákonné 

poplatky

Poplatky za znečistenie

Poistenie majetku

Dane 

Nájomné

        FIXNÉ NÁKLADY

Nakupované teplo (fixná zložka)

Regulačný príkon (kW) 

v tisícoch eur

Nákup emisných kvót

Technologické hmoty

 I.
Variabilné náklady na priamy materiál

Ostatné variabilné náklady

 Nakupované teplo (variabilná zložka)

Dopravné náklady

Ostatné variabilné náklady

Elektrina

Voda

        VARIABILNÉ NÁKLADY

Variabilné náklady na priamy materiál

 Zemný plyn

 Uhlie

 Vykurovací olej 

 Dendromasa

 Poľnohospodárska biomasa

Regulačný rok: IČO:

 Bioplyn

distribúcia 

Objednané množstvo tepla (GWh)

Rozsah a štruktúra ekonomicky oprávnených nákladov
Regulovaný subjekt: 

Sústava                           

zásobovania teplom:

výroba

Nákup tepla od subjektu:

Spoločná 

cena

Fixné náklady

v eurách/kW


		2022-09-16T08:40:31+0200


	



